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指标说明：  

 1.统计范围：在本交易中心上市交易各类藏品。 

 2.统计内容：包括本所上市的各类藏品交易状况和参与者的交易状况，会员

情况及其交易状况等。 

 3.数据类型：藏品数目及会员数目、市值、价格、指数等为月底和年底的时

点数字，不具时可加性；交易金额、交易数量等为全年和某月的时期数字，具有

时可加性，由相应时期内各交易日的实际数字累加而成。 

 4.误差：数字采用截尾方式计算，个别数字采用四舍五入方式计算。 

 5.价格单位：以人民币元标价。 

 6.流通数量：指在交易中心上市藏品的发行数量中可流通交易的数量。 

 7.流通市值：Σ市价×流通数量 

指在交易中心上市的藏品在某一时点按市价与流通数量计算的总金额。 

 8.换手率： 成交量/流通量 ×100％ 。 
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1市场概况 

1.1市场概况 

市场概况 6月 上月数 

交易日 23 25 

上市品种数 24 21 

藏品市价总值 1,358,136,968.92 672,302,958.66 

藏品流通数量 3502286 2669976 

成交金额 3,035,379,676.65 1,608,763,929.36 

本月换手率 266.71% 319.91% 

市场概况 2016.1-2016.6 去年同期数 

成交金额 8,975,311,252.27 ---- 

1.2月度概况 

月度（2016.6） 单位 合计 

上市品种数 个 24 

新上市数 个 3 

月度交易日 天 23 

月度成交金额 元 3,035,379,676.65 

日均 元 131,973,029.42 

最高 元 264,053,830.70(6.30) 

最低 元 73,074,355.25(6.3) 

1.3年度概况 

月度（2016.1-2016.6） 单位 合计 

上市品种总数 个 24 

年度新上市数 个 12 

交易日 天 142 

年度成交金额 元 8,975,311,252.27 

日均 元 63,206,417.27 

最高 元 264,053,830.70(6.30) 

最低 元 15,959,747.24(1.16) 
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2上市藏品概况 

2.1挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通份数 最小提货量 累计提货 流通总市值 

1 601001 艺术生肖羊 39 20151116 704996 10 0 36,427,143.32 

2 601002 乾坤方圆圣宋 3.98 20160416 145000 10 0 27,499,250.00 

3 601003 四大园林避暑山庄 13.8 20160602 305000 10 0 40,488,750.00 

4 601004 乾坤方圆元祐 4.98 20160614 427310 10 0 10,507,552.90 

5 801001 秋山云起 42 20151116 100000 - - 35,978,000.00 

6 801002 东方猴王 46 20151116 100000 - - 58,832,000.00 

7 801003 花开富贵 30 20151116 100000 - - 116,702,000.00 

8 801004 飞天 36 20151116 100000 - - 14,185,000.00 

9 801005 桃源新梦 30 20151130 100000 - - 42,998,000.00 

10 801007 墨韵春华 18 20151130 100000 - - 27,122,000.00 

11 801008 名城大家 45 20151130 100000 - - 53,121,000.00 

12 801009 我心慈悲 35 20160106 100000 - - 14,313,000.00 

13 801010 古韵雅风 46.2 20151130 100000 - - 107,858,000.00 

14 801011 海外风情 47.8 20160106 100000 - - 23,394,000.00 

15 801012 心经 36 20160106 100000 - - 29,510,000.00 

16 801013 荷彩四季 33.3 20160106 100000 - - 12,311,000.00 

17 801014 妙手天工 51.8 20160416 100000 -  205,680,000.00 

18 801015 慧心妙手 38.6 20160416 100000 -  51,388,000.00 

19 901001 四季平安春 39 20151116 100000 10 0 41,436,000.00 

20 901007 茗壶秋月竹 79 20151116 19990 10 10 6,543,726.50 

21 901010 江山秋醉 39 20151130 100000 10 0 75,348,000.00 

22 901011 举案齐眉 30 20160628 100000 10 0 4,719,000.00 

23 909001 正德窖藏古井贡酒 79 20160226 99990 1 10 224,515,546.20 

 24 909002 天酿董酒 159 20160507 100000 1 - 97,260,000.00 

 合计    3502286   1,358,136,968.92 

2.2当月新挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通数 最小提货量 上市总市值 

1 601003 四大园林避暑山庄 13.8 20160602 305000 10 4,209,000.00 

2 601004 乾坤方圆元祐 4.98 20160614 427310 10 2,128,003.80 

3 901011 举案齐眉 30 20160628 100000 10 3,000,000.00 

2.3藏品再托管挂牌 

序号 藏品代码 藏品名称 新增流通量 总流通量 

   数量 上市日期  

      

2.4五种上市流通量最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 流通总量 百分比% 
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1 601001 艺术生肖羊 704996 20.13% 

2 601004 乾坤方圆元祐 427310 12.20% 

3 601003 四大园林避暑山庄 305000 8.71% 

4 601002 乾坤方圆圣宋 145000 4.14% 

5 801001 秋山云起 100000 2.86% 

 合计 1682306 48.03% 

2.5五种市价总值最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 总值市值 百分比% 

1 909001 正德窖藏古井贡酒 224,515,546.20 16.53% 

2 801014 妙手天工 205,680,000.00 15.14% 

3 801003 花开富贵 116,702,000.00 8.59% 

4 801010 古韵雅风 107,858,000.00 7.94% 

5 909002 天酿董酒 97,260,000.00 7.16% 

 合计 752,015,546.20 55.37% 

3本月藏品交易概况 

3.1五种成交金额最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 成交金额 占总额% 

1 801003 花开富贵 285,895,611.62 9.42% 

2 909002 天酿董酒 266,290,218.60 8.77% 

3 909001 正德窖藏古井贡酒 263,736,396.50 8.69% 

4 801014 妙手天工 234,853,068.18 7.74% 

5 801010 古韵雅风 233,371,093.23 7.69% 

 总计 1,284,146,388.13 42.31% 

3.2五种换手率最大藏品  

序号 品种代码 品种简称 流通总量 成交量 换手率% 

1 801004 飞天 100000 769096 769.10% 

2 901007 茗壶秋月竹 19990 142445 712.58% 

3 801012 心经 100000 515128 515.13% 

4 801011 海外风情 100000 483175 483.18% 

5 801009 我心慈悲 100000 441470 441.47% 

3.3五种振幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月最高价 本月最低价 振幅% 

1 601003 四大园林避暑山庄 - 132.75 17.94 639.97% 

2 909001 正德窖藏古井贡酒 487.59 2,744.36 450.01 509.84% 

3 801014 妙手天工 679.16 2,536.27 611.30 314.90% 

4 901010 江山秋醉 225.72 753.48 191.00 294.49% 

5 601004 乾坤方圆元祐 - 24.59 6.47 280.06% 
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3.4五种涨幅最大藏品 

 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 涨幅% 

1 601003 四大园林避暑山庄 - 132.75 118.95 861.96% 

2 601004 乾坤方圆元祐 - 24.59 19.61 393.78% 

3 909001 正德窖藏古井贡酒 487.59 2,245.38 1,757.79 360.51% 

4 901010 江山秋醉 225.72 753.48 527.76 233.81% 

5 801014 妙手天工 679.16 2,056.80 1,377.64 202.84% 

 

3.5五种跌幅最大藏品 

 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 跌幅% 

1 601001 艺术生肖羊 65.96 51.67 -14.29 -21.66% 

2 801011 海外风情 266.73 233.94 -32.79 -12.29% 

3 901007 茗壶秋月竹 360.16 327.35 -32.81 -9.11% 

4 801004 飞天 147.20 141.85 -5.35 -3.63% 

5 801013 荷彩四季 126.05 123.11 -2.94 -2.33% 

4营业部 

4.1营业部新增数量 

月份 总数（个） 

2015.11-2015.12 61 

2016.1 2 

2016.2 - 

2016.3 - 

2016.4 - 

2016.5 - 

2016.6 3 

累计总数 66 

4.2营业部月度成交额排名 

排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 

1 96666 11 80188 21 86699 31 80166 41 90519 

2 86677 12 80666 22 80066 32 81188 42 88988 

3 88866 13 81166 23 80088 33 80118 43 81213 

4 80069 14 85588 24 90001 34 88168 44 86018 

5 89998 15 81000 25 98888 35 81111 45 80003 

6 82888 16 80008 26 86888 36 80058 46 80080 

7 80007 17 80001 27 80667 37 95555 47 81999 

8 80668 18 87777 28 85566 38 80016 48 80086 

9 80002 19 80018 29 80099 39 80005 49 80888 

10 88999 20 80009 30 88688 40 81888 50 80068 
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4.3营业部年度成交额排名 

排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 

1 86677 11 85588 21 80018 31 81188 41 80005 

2 82888 12 88866 22 87777 32 80166 42 90519 

3 96666 13 80188 23 80066 33 88168 43 86018 

4 89998 14 80008 24 86888 34 80118 44 80086 

5 80002 15 81166 25 80088 35 81888 45 88988 

6 80668 16 86699 26 80667 36 88688 46 81213 

7 80007 17 81111 27 90001 37 95555 47 80888 

8 80069 18 80001 28 98888 38 80016 48 80080 

9 88999 19 80009 29 85566 39 80058 49 80125 

10 80666 20 81000 30 80099 40 80003 50 81999 

 
 


